
 
 

 

 Pressmeddelande          Stockholm, 3 maj, 2017 
 
 

 
 
 
 
Bactiguard utser ny distributör i Brasilien 
 
Bactiguard tecknar distributörsavtal och ingår partnerskap med Biodina för 
Brasilien.  
 

”Biodina har en mycket stark historia av att framgångsrikt introducera nya och 
avancerade produkter på den brasilianska marknaden och vi är väldigt glada över att 
ha dem som vår partner. Vi har inte varit nöjda med utvecklingen av försäljningen av 
Bactiguard produkter på den brasilianska marknaden och har därför sökt en ny 
distributör sedan början på 2017. Med Biodina är vi är säkra på att vi har hittat det vi 
sökte.”, säger Christian Kinch, CEO. 

”Vi är väldigt glada över partnerskapet med Bactiguard. Deras innovativa teknologi 
och produkter möter ett tydligt behov på den brasilianska marknaden, speciellt med 
tanke på den ökade antibiotikaresistensen”, säger Edson Petrillo, General Manager 
på Biodina. 

Brasilien är den största marknaden i Sydamerika och ett av de folkrikaste länderna i 
världen med över 200 miljoner invånare. Biodinas huvudkontor ligger i Rio de Janeiro 
och har ett stort nätverk av försäljningskontor och underdistributörer som täcker hela 
Brasilien. 

Partnerskapet kick-startas med en gemensam marknadsaktivitet den 4-5 maj, när 
Bactiguard tillsammans med Biodina kommer att ställa ut på Sepsis Forum i Sao 
Paolo. 

 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Johan Rugfelt, COO, mobil: +46 708 724 739 
 
  

  



 
 

 

Om Bactiguard 
Bactiguard är ett svenskt medicinteknikbolag vars uppdrag är att rädda liv. Det gör vi genom att 
utveckla och tillhandahålla infektionsförebyggande lösningar som minskar risken för vårdrelaterade 
infektioner och reducerar användningen av antibiotika. På så sätt sparar vi avsevärda kostnader för 
sjukvården och samhället.Bactiguards teknologi förhindrar att bakterier fäster och bildar biofilm på 
medicintekniska produkter. Bactiguard erbjuder teknologin via licensavtal och den egna 
produktportföljen BIP (Bactiguard Infection Protection). Urinkatetrar med Bactiguards ytskikt är 
marknadsledande i USA och Japan genom licenspartnern CR Bard. Bactiguards egen produktportfölj 
av urinkatetrar, endotrakealtuber och centrala venkatetrar förebygger vanligt förekommande 
infektioner i urin-, blod- och luftvägarna.  
 
Bactiguard är inne i en stark expansionsfas på marknaderna i Europa, Kina, Indien och Mellanöstern 
och genom att etablera licensaffärer inom nya terapiområden. Företaget har runt 60 anställda runt om 
i världen. Huvudkontoret och en av två produktionsanläggningar ligger i Stockholm, den andra i 
Malaysia. Bactiguard är noterat på Nasdaq Stockholm. 
 
Läs mer om hur Bactiguard räddar liv på www.bactiguard.se 
 

http://www.bactiguard.se/

